El Comité de Evaluación y Selección se encuentra integrado por Guillermo Jensen, Director Nacional de 
Cooperación Internacional, Fernando Brugaletta, asesor de la misma Secretaría y Santiago Muzio, Director de la 
Fundación Argentina en Paris.

Se procedió a considerar CIENTO SIETE (107) postulaciones recibidas en el marco oficial de la convocatoria 
para el año lectivo francés 2025-2026. Fueron seleccionadas OCHENTA Y TRES (83) candidaturas para ser 
beneficiarias de una plaza en la Fundación Argentina-CIUP, tal como fuera oportunamente estipulado en las bases